[bookmark: last][bookmark: _GoBack]様式第４号（第５条関係）
フリー駐車券交付申請書
　令和　　年　　月　　日
米　原　市　長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

フリー駐車券の交付を受けたいので、次のとおり申請します。
なお、交付を受けた場合は、交付条件を守ります。
	駐車場名
	　　　　　　　　　　　　　　　駐車場

申込区分
	□　新規　　　　　　　□　継続　　　　　□　車両変更
（　通勤　・　通学　・　その他（通院等））
□　再交付　（　汚損・　破損・　紛失　）

	使用期間
	令和　　年　　　月　　　日から　令和　　　年　　　月　　　日まで

	車両番号

	車種

	車の色

	備考
	（通勤・通学先等の名称等）

	【交付条件】
１　米原市に住所を有し、通勤、通学等の利用に限ります。
２　駐車区画が特定されていませんので、満車のときは利用できません。
３　申請内容に虚偽の記載が判明し、または不正利用したときは、以後の利用を停止します。
４　駐車料金の未納があるときは、利用を停止します。
５　既納の駐車料金は還付しません。
６　自動車の保管場所の証明はできません。
７　車両変更、再交付のときは、旧フリー駐車券を添えて申請してください。
８　紛失等による再交付には、実費相当分の金額を納付していただきます。
９　有効期間を超えたフリー駐車券は返却してください。
10　その他、条例等の内容を守ってください。